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RELACAO DE CANDIDATOS COM PEDIDO DE ISENCAO DEFERIDO

6.8 O candidato que tiver seu pedido de isengdo deferido terd sua inscri¢cdo efetivada automaticamente,
ndo havendo necessidade de qualquer outro procedimento.

NUmero da inscri¢do
2026.009.001.00015
2026.009.001.00027
2026.009.004.00008
2026.009.001.00025
2026.009.002.00008
2026.009.001.00038
2026.009.004.00014
2026.009.001.00020
2026.009.001.00017
2026.009.003.00009
2026.009.005.00006
2026.009.001.00028
2026.009.001.00026
2026.009.005.00004
2026.009.001.00033
2026.009.003.00013
2026.009.001.00021
2026.009.004.00020
2026.009.001.00023
2026.009.001.00009
2026.009.003.00011
2026.009.001.00004
2026.009.004.00009
2026.009.004.00004
2026.009.001.00005
2026.009.003.00004
2026.009.001.00040
2026.009.004.00021
2026.009.001.00032
2026.009.001.00022
2026.009.004.00022
2026.009.001.00014
2026.009.005.00010
2026.009.005.00007

Nome do candidato

ANDERSON SILVA PINTO

ARMSTRONG DOS SANTOS LEAL
ARTUR NOBREGA DA SILVA

BRUNA CAVALCANTE DOS SANTOS
CYNTIA RAFAELA FERREIRA DE MORAES
DAIANE DA SILVA RIBEIRO

DOMINIKE DA CRUZ SILVA LIMA
FERNANDO ANTONIO LIMA GOMES
FLAVIO SOUSA SOUTO

FRANCISCO DAMARES ROCHA FERREIRA
FRANCISCO DE ASSIS SOUZA DUTRA
GABRIELA GOMES PEREIRA
GLEYDSON KLEYTON MOURA NERY
ISMAEL ARAUJO DA SILVA

JANIELE FRANCA NERY

JESSICA SILVA

JOAN CARLOS SANTOS DE ASSIS

JOAO LUCAS ALMEIDA SILVA

JOSEANE LUIZA DA SILVA GGOMES
KiVIA SOARES DE OLIVEIRA

LETICIA RAQUEL DE OLIVEIRA RODRIGUES
LUANA DOS SANTOS CARNEIRO
LUCIANO NASCIMENTO

LUIZA KAROLYNA MARINHO ARAGAO
MAIARA BEZERRA RAMOS

MARIA EDLANE NASCIMENTO OLIVEIRA
MAYCON DOUGLAS FREITAS FERREIRA
MISAELLE DO NASCIMENTO OLIVEIRA
NIKSONEY AZEVEDO MENDONCA
RAMON DA SILVA SANTOS

REGIANE JUSSY DINIZ SILVA
RERISSON DO NASCIMENTO ALVES
ROBSON CARLOS DA SILVA REIS
TAIANE BARBOZA SILVA
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2026.009.002.00007 TALITA RENATA NASCIMENTO DA SILVA
2026.009.003.00012 THAIS THALITA DA SILVA
2026.009.004.00007 THIAGO FERREIRA DA CRUZ
2026.009.001.00036 VANESSA SOUSA DA COSTA
2026.009.001.00039 WEDINA RODRIGUES DE LIMA

COMPEC | (83) 99940-1033 / (83) 99175-6465 | concursos.ifpb.edu.br Pégina 2 de 2



#

X

N
COMPEC

Comissédo Permanente de
Concursos Publicos

Instituto Federal da Paraiba
COMPEC - Comissao Permanente de Concursos
Professor Substituto - 9/2026

RELACAO DE CANDIDATOS COM PEDIDO DE ISENCAO INDEFERIDO

A COMPEC consulta o Orgdo Gestor do CadUnico, que diante da regularidade das informagées
prestadas pelo candidato informa o deferimento ou indeferimento da solicitagdo, com as devidas
justificativas neste dltimo caso, (item 6.6). De acordo com o edital no item 6.9 Os candidatos cujos
pedidos de isenc¢do tenham sido indeferidos e que, ainda assim, tenham interesse em participar do
certame, deverdo gerar novamente, no sistema de concursos, o boleto bancéario para pagamento do valor
da inscrigdo, até a data estabelecida no ltem 15 - Cronograma (08/02/2026), apds essa data ndo sera
possivel gerar outro boleto bancério da inscri¢éo.

NUmero da inscri¢do Nome do candidato
2026.009.001.00042 KARINE DE MATOS COSTA
2026.009.003.00007 RONY HERON SILVA CUSTODIO
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